ABTOROPTA A B Kazabih

®* Ka3aHb

® PyTox.pdh

®* KasaHb
® yn. Punxappa 3opre, 43

Aom yn. Puxappa 3opre, 43

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpHbLIN AOM B Ka3aHu nocTpoeH 50 neT Ha3ag u HaxoauTca nog
ynpasseHneM XXCK «KasaHka-1» 24 roga ¢ 2000 roga n He aBnseTcs
aBapUNHbIM, UMeeT Xunyto naowanb 4352 KkBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe 0OTMEeYeHO pacnosioXkeHne goma no ynmue Puxapaa 3opre, 43, 4T06bI
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. Puxapna 3opre, a. 43, Ka3aHb, TaTapcTaH
o4 NMOCTPONKN
1974
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
144
Xwunas nnowanb
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4352.2[]

KapacTpoBbln HOMep

[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
KCK «KazaHka-1» ¢ 01-01-2000

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1974
Nl
rnaccaxmpckue - 4
KonuyecTtBo noabe3nos
4
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
0.00
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
0.00
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
1.00
Mnowanb NapKoBKK
1.00
Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNSA
1-447 C-40
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
[MaHenbHbIE
Mnowanb noasana
1 300.00
Tuvn KpbiWn
Mnockas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
COopHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
BbITs)KHas BeHTUNAUNA
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
BHyTpeHHMe BOAOCTOKM
fopsivYada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITaa cucremMa)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auuna permoHasibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

YTenneHue ¢acaga

PeMOHT (pacana

PeMOHT nogBaJibHbIX MOMELLEHNI
PeMOHT KpbIlWn

PeMOHT unun 3ameHa nnMpTOBOro
obopynoBaHuns

YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX
(obwenomoBbIX) NpnbopoB y4eTa
notTpebseHns Xoso0aHOM BOAbI

YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX
(obwenomoBbIX) NpnbopoB y4eTa
notTpebneHns ropsiyen Boabl

YCTaHOBKa KOJINIEKTUBHbIX
(obwenomoBbIX) NpMbopoB y4eTa
notpebneHns TENI0BOWN SHEPrnmn

PeMOHT cuctem BooooTBEeAEHNA

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX VHXEH.
CUCTEM XO0N104HOr0
BOOOCHabxeHuns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX VHXEH.
CUCTeM ropsiyero
BOOOCHab»XeHuns

PeMOHT cucTem TennocHab>xeHns

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT (pyHOaMeHTa ooMa

lNon
npoBeneHus

2043
2043
2043
2043

2016

2043

2043

2043

2043

2043

2043

2043
2043

2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bemMm
ycnyru
(pa%oTnbi)
0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

U3M.

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

LUT.

LT,

LT,

LT,

nor.m.

nor.m.

nor.m.

nor.m.

KB.M

KB.M



oobLeMm

Nnop, CtoMMoOCTb En.
Bup ycnyru (pabotbi) nposenenns  (py6.) ycnyru n3M
poBen PYyo: (paboThbi) ]
YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX
obuwenomo bopo eTa
(0bLUeAOMOBbIX) NPUOOPOB yHeT 2043 - 0,00 .

noTpebneHns aNeKTpnYecKon
3Hepruun

doTorpacdhmm poma

290229997 2999 y
"""""" Ewé HMKTo He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTh NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. Puxapga 3opre, g. 43, KazaHb, TaTapcTaH MOXHO TakxXe

YBNONTb Ha NaHOPaMe.

JAoM Ha KapTe Ka3aHu
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IJoMma paagoM

® yn. Pnxapna 3opre, 39a
NMocTpoeH B 1999 roay
41 meTp

® yn. Pnxapaa 3opre, 47
MocTpoeH B 1977 rony
YK «YMPABNAIOLAA KOMMAHUSA XKKX MPUBOJIXXCKOIO PAVIOHA»
74 meTpa

®* vn. Puxappaa 3opre, 41
MocTpoeH B 1974 rony
YK «YMPABIAIOLLAA KOMMAHUSA XXKX MPUBOJIXKCKOIO PANOHA»
82 meTpa

® yn. Pnxapna 3opre, 49
MocTpoeH B 1977 rony
YK «YMPABNAIOLAA KOMMAHUSA XKKX MPUBOJIXKCKOIO PAVIOHA»
95 meTpos

®* vn. Puxappa 3opre, 39
MocTpoeH B 1974 rony
YK «YMPABNSAIOLAA KOMMAHWSA XKKX MPUBOJIXXCKOIO PAVIOHA»
103 meTpa

OT3bIBblI O AoMe yin. Puxappna 3opre, 43

Hanuwmnte oT3bIB 0 COCTOSAHUN AOMa, KayecTBe paboThl ynpasasLwen KoMNnaHum nnam
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, Mo KannTaJibHOMY PeMOHTY. Tak)Xe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWWNBKN N HETOYHOCTW B ONMMUCAHNN AOMa.

299 2977
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Bce oT3bIBblI Ny6ANKYIOTCS B Hawlen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbIn Bbl MoXxeTe
NoJly4nUTb OTBET OT OhULIMaSIbHBIX NpeAcTaBMTeNIe aAMUHUCTPALIUYM ropoaa.
MNoanuwnTech U cneauTe 3a 06HOBIEHUAMN.

PPP???77?77?7°?

yn. Puxapna 3opre, 43 B KazaHu
2024 PyTcxX.pd
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